
Pärnumaa Koolinoorte MV-d U14U16

Pärnu Kergejõustiku hall 

13.01.2023.

Protokoll U14 tüdrukud

60 jooks U14T

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Finaal Koht

1 Sofia Smirnov 29.08.2010 Sauga Pk 9,15 9,11 I

2 Maarja-Elisee Kalmus 03.02.2011 Sauga Pk 9,16 9,15 II

3 Mirell Pärnaste 2.11.2010 Ülejõe pk 9,23 9,19 III

4 Priscilla Parbo 16.04.2011 Vanalinna pk 9,23 9,19 4

5 Emma Jürisoo 13.11.2011 Paikuse Kool 9,29 9,27 5

6 Keira Truus 8.01.2010 PSHG 9,39 9,32 6

7 Doris-Ketrin Sillamaa 11.05.2011 Paikuse Kool 9,41 7

8 Crystal-Eliis Krapp 26.04.2011 Kilingi-Nõmme G 9,49 8

9 Getter-Mirjam Jakobson 3.10.2010 Kuninga tn pk 9,50 9

10 Norah Rosenstein 29.04.2011 PSHG 9,59 10

11 Tereese Ilves 16.05.2011 Kuninga tn pk 9,67 11

12 Nora Agathe Tuulemäe 31.08.2011 Vanalinna pk 9,71 12

13 Maria Kaljur  19.09.2011 Kilingi-Nõmme G 9,77 13

14 Aleksandra Vaarik  19.10.2010 Kilingi-Nõmme G 9,80 14

15 Viktoria Hein 16.03.2010 Kõmsi Kool 9,81 15

16 Laura Ojamaa 9.10.2011 Raeküla Kool 9,86 16

17 Sandra Männiksar 22.08.2011 Audru kool 9,87 17

18 Lisete Reier 12.02.2011 Uulu pk 9,91 18

19 Katriin Ploompuu 31.07.2011 Vanalinna pk 9,93 19

20 Luise-Riin Liiber 21.06.2010 Vanalinna pk 10,03 20

21 Marta Akk 24.12.2010 Kuninga tn pk 10,07 21

22 Lisandra Aniste 17.05.2011 Sauga Pk 10,15 22

23 Lilli Pikkmets 28.03.2010 Lihula G 10,16 23

24 Anete Aruste 15.07.2011 Ülejõe pk 10,36 24

25 Delyse Toomsalu 17.06.2011 Uulu pk 10,37 25

26 Adeele Aruste 15.07.2011 Ülejõe pk 10,58 26

27 Catarina Lindvee 11.12.2010 Tootsi La/Pk 10,98 27

28 Meribel Vendel 18.03.2011 Kõmsi Kool 11,07 28

29 Mari-Liis Liitmaa 19.02.2011 Vanalinna pk 11,19 29

30 Kadri Sild 24.11.2010 Tootsi La/Pk 11,24 30

31 Martha Vatter 3.06.2011 Ülejõe pk 11,53 31

600 m U14T

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg  Koht

1 Crystal-Eliis Krapp 26.04.2011 Kilingi-Nõmme G 2.00,34 I

2 Priscilla Parbo 16.04.2011 Vanalinna pk 2.00,40 II

3 Britta Orm 16.05.2010 PSHG 2.00,81 III

4 Norah Rosenstein 29.04.2011 PSHG 2.02,23 4

5 Mirabel Chrystelle Jaakson 11.06.2010 Sauga Pk 2.05,15 5

6 Emma Lume 27.05.2011 Kilingi-Nõmme G 2.07,38 6

7 Maria Kaljur  19.09.2011 Kilingi-Nõmme G 2.12,29 7

8 Viktoria Hein 16.03.2010 Kõmsi Kool 2.12,65 8

9 Victoria Vaisma 11.03.2010 Vanalinna pk 2.12,78 9

10 Doris-Ketrin Sillamaa 11.05.2011 Paikuse Kool 2.17,37 10

11 Adeele Aruste 15.07.2011 Ülejõe pk 2.17,67 11

12 Katre Klemmer 1.02.2010 Tootsi La/Pk 2.19,20 12

13 Elisabeth Veenpere 19.07.2011 Vanalinna pk 2.19,61 13

14 Lisete Reier 12.02.2011 Uulu pk 2.21,65 14

15 Silleriin Allikivi 1.04.2010 PSHG 2.25,59 15

16 Delyse Toomsalu 17.06.2011 Uulu pk 2.29,27 16

17 Maris Lehtoja 23.01.2011 Ülejõe pk 2.31,19 17

18 Mari-Liis Liitmaa 19.02.2011 Vanalinna pk 2.32,54 18

19 Kadri Sild 24.11.2010 Tootsi La/Pk 2.33,19 19

20 Meribel Vendel 18.03.2011 Kõmsi Kool 2.36,83 20

21 Geitlyn Saaliste 27.01.2011 Tootsi La/Pk 2.42,98 21

22 Katriin Ploompuu 31.07.2011 Vanalinna pk DNF

23 Loviisa Mahlakas 31.07.2011 Kuninga tn pk DQ (6.3.1)

Kaugushüpe U14T

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool 1 2 3 Tulemus  Koht

1 Keira Truus 8.01.2010 PSHG 4,17 4,19 x 4,19 I

2 Crystal-Eliis Krapp 26.04.2011 Kilingi-Nõmme G 4,04 4,02 4,09 4,09 II

3 Priscilla Parbo 16.04.2011 Vanalinna pk 4,05 3,88 3,88 4,05 III

4 Norah Rosenstein 29.04.2011 PSHG 3,94 3,76 3,85 3,94 4

5 Sofia Smirnov 29.08.2010 Sauga Pk 3,92 3,65 3,72 3,92 5

6 Mirell Pärnaste 2.11.2010 Ülejõe pk 3,59 3,89 3,62 3,89 6

7 Maarja-Elisee Kalmus 03.02.2011 Sauga Pk 3,85 3,61 3,72 3,85 7

8 Laura Ojamaa 9.10.2011 Raeküla Kool 3,72 3,82 3,74 3,82 8

9 Aleksandra Vaarik  19.10.2010 Kilingi-Nõmme G 3,81 3,75 3,36 3,81 9

10 Emma Jürisoo 13.11.2011 Paikuse Kool 3,80 3,80 3,73 3,80 10

11 Maria Kaljur  19.09.2011 Kilingi-Nõmme G 3,80 3,72 x 3,80 11

12 Tereese Ilves 16.05.2011 Kuninga tn pk 3,79 3,72 3,54 3,79 12

13 Lisete Reier 12.02.2011 Uulu pk 3,76 3,6 3,55 3,76 13

14 Grete Pärnpuu 23.07.2010 Uulu pk 3,47 3,56 3,59 3,59 14

15 Ketu-Ketri Rüütli 2.07.2010 Uulu pk 3,58 3,56 3,42 3,58 15



16 Sandra Männiksar 22.08.2011 Audru kool 3,57 3,26 3,53 3,57 16

17 Loviisa Mahlakas 31.07.2011 Kuninga tn pk 3,43 3,45 3,23 3,45 17

18 Marta Akk 24.12.2010 Kuninga tn pk 3,45 3,41 3,42 3,45 18

19 Viktoria Hein 16.03.2010 Kõmsi Kool 3,45 3,34 3,42 3,45 19

20 Katre Klemmer 1.02.2010 Tootsi La/Pk 3,00 x 3,44 3,44 20

21 Lisandra Aniste 17.05.2011 Sauga Pk 3,38 3,38 3,3 3,38 21

22 Lenna Lume 27.05.2011 Kilingi-Nõmme G 3,24 3,17 3,31 3,31 22

23 Adeele Aruste 15.07.2011 Ülejõe pk 3,26 3,16 3,08 3,26 23

24 Doris-Ketrin Sillamaa 11.05.2011 Paikuse Kool x 3,06 3,26 3,26 24

25 Katriin Ploompuu 31.07.2011 Vanalinna pk x 3,26 3,05 3,26 25

26 Anete Aruste 15.07.2011 Ülejõe pk 3,22 x 3,07 3,22 26

28 Kadri Sild 24.11.2010 Tootsi La/Pk 3,04 3,06 3,05 3,06 28

29 Mari-Liis Liitmaa 19.02.2011 Vanalinna pk x 2,77 3,05 3,05 29

30 Meribel Vendel 18.03.2011 Kõmsi Kool 2,73 2,82 2,25 2,82 30

Kuulitõuge U14T 2 kg 

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool 1 2 3 Tulemus Koht

1 Genely-Gete Petersoo 26.05.2010 Mai kool 10,11 9,48 10,53 10,53 I

2 Lauretta Alliksaar 10.07.2010 Paikuse Kool 9,96 9,59 9,68 9,96 II

3 Aleksandra Vaarik  19.10.2010 Kilingi-Nõmme G 8,49 8,45 7,60 8,49 III

4 Getter-Mirjam Jakobson 3.10.2010 Kuninga tn pk 7,53 7,05 7,92 7,92 4

5 Victoria Vaisma 11.03.2010 Vanalinna pk x 7,69 5,87 7,69 5

6 Keira Truus 8.01.2010 PSHG 7,67 7,53 7,32 7,67 6

7 Emma Jürisoo 13.11.2011 Paikuse Kool 6,78 7,19 7,47 7,47 7

8 Mirell Pärnaste 2.11.2010 Ülejõe pk 7,27 7,15 7,15 7,27 8

9 Crystal-Eliis Krapp 26.04.2011 Kilingi-Nõmme G 6,56 6,58 6,71 6,71 9

10 Doris-Ketrin Sillamaa 11.05.2011 Paikuse Kool x 6,65 6,30 6,65 10

Kõrgushüpe U14T

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool 110 115 120 125 130 135 138 Tulemus  Koht

1 Crystal-Eliis Krapp 26.04.2011 Kilingi-Nõmme G 0 0 0 0 xx0 xxx 1,35 I

2 Lisete Reier 12.02.2011 Uulu pk 0 0 0 0 0 xxx 1,30 II

3 Emma Jürisoo 13.11.2011 Paikuse Kool 0 0 0 0 xxx 1,25 III

4 Mirabel Chrystelle Jaakson 11.06.2010 Sauga Pk 0 0 x0 0 xxx 1,25 4

5 Norah Rosenstein 29.04.2011 PSHG 0 0 0 xx0 xxx 1,25 5

6 Keira Truus 8.01.2010 PSHG 0 xxx 1,20 6.-7.

7 Viktoria Hein 16.03.2010 Kõmsi Kool 0 0 0 xxx 1,20 6.-7.

8 Delyse Toomsalu 17.06.2011 Uulu pk 0 0 x0 xxx 1,20 8.-9.

9 Tereese Ilves 16.05.2011 Kuninga tn pk 0 0 x0 xxx 1,20 8.-9.

10 Lenna Lume 27.05.2011 Kilingi-Nõmme G 0 0 xxx 1,15 10

11 Katriin Ploompuu 31.07.2011 Vanalinna pk 0 xx0 xxx 1,05 11

12 Iiris Kask 19.01.2011 Kuninga tn pk 0 xxx 1,10 12.-13.

13 Laura Ojamaa 9.10.2011 Raeküla Kool 0 xxx 1,10 12.-13.

14 Meribel Vendel 18.03.2011 Kõmsi Kool xx NM 14

Protokoll U14 poisid

60 jooks U14P

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Finaal Koht

1 Manivald Lehes 7.02 2010 Jõõpre kool 8,72 8,74 I

2 Sten Andre Kukkispuu 13.02.2010 Kõmsi Kool 8,91 8,81 II

3 Karl Johannes Teearu 14.10.2010 Vanalinna PK 8,85 8,87 III

4 Kaspar Milvek 13.10.2011 Paikuse Kool 9,05 9,03 4

5 Elimar Asko Arop 1.01.2010 Tori PK 9,07 9,05 5

6 Patric Tomasson 6.09.2011 Vanalinna PK 9,15 9,23 6

7 Toomas Tüür 30.07.2011 Vanalinna PK 9,16 7

8 Ken Eric Neutal 10.09.2010 Sindi G 9,19 8

9 Agor Teearu 19.04.2011 Kuninga tn PK 9,24 9

10 Joonas Otsla 14.08.2010 Audru kool 9,30 10.-11.

11 Otto Linke 4.02.2010 Audru kool 9,30 10.-11.

12 Ander Kivikas 8.12.2010 Paikuse Kool 9,32 12

13 Andreas Armas Aas 3.01.2010 Audru kool 9,34 13

14 Henry Kurnim 24.05 2010 Lihula G 9,44 14

15 Reimo Pahk 31.08.2010 Sauga Pk 9,48 15

16 Lukas Ilisson 6.08.2010 Paikuse Kool 9,56 16

17 Albert Vaino 18.11.2010 Kuninga tn pk 9,69 17

18 Marat Baranov 14.11.2011 Mai Kool 9,71 18.-19.

19 Tormi Pajusalu 25.02.2011 Vanalinna PK 9,71 18.-19.

20 Kaspar Pentma 13.09.2010 Audru kool 9,72 20.-21.

21 Leslie Puller 26.05.2010 Kuninga tn pk 9,72 20.-21

22 Karl Reinmaa 20.04.2010 Lihula G 9,76 22

23 Johannes Leidur 25.12.2010 Uulu pk 9,85 23.-24.

24 Sebastian Värk 20.09.2011 Vanalinna PK 9,85 23.-24.

25 Robert Priilinn 17.10.2010 Ülejõe pk 9,86 25

26 Dominik Usmanov 30.03.2011 Vanalinna PK 9,88 26

27 Kervin Mõttus 8.03.2011 Kuninga tn pk 9,93 27

28 Nicolas Bezbalov 23.08.2011 Vanalinna PK 9,99 28

29 Emil Mandel 24.07.2011 Vabakool 10,03 29

30 Robin Loorits 17.10.2010 Vabakool 10,04 30

31 Mairold Pärnaste 2.11.2010 Ülejõe pk 10,12 31

32 Sander Õis 7.04.2011 Ülejõe pk 10,40 32

33 Raiko Tšorni 3.05.2010 Lihula G 10,56 33

34 Genert Mäenurm 14.11.2010 Sauga Pk 11,03 34

35 Karl-Markus Pärtel 12.02.2011 Sauga Pk 11,52 35



1000 m U14P

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg  Koht

1 Lukas Ilisson 6.08.2010 Paikuse Kool 3.39,86 I

2 Kaspar Milvek 13.10.2011 Paikuse Kool 3.44,06 II

3 Elimar Asko Arop 1.01.2010 Tori PK 3.44,51 III

4 Karl Johannes Teearu 14.10.2010 Vanalinna PK 3.45,60 4

5 Toomas Tüür 30.07.2011 Vanalinna PK 3.51,70 5

6 Agor Teearu 19.04.2011 Kuninga tn PK 3.57,46 6

7 Henry Kurnim 24.05 2010 Lihula G 3.57,70 7

8 Meinhard Pinsel 27.09.2010 Kuninga tn pk 3.58,79 8

9 Nicolas Bezbalov 23.08.2011 Vanalinna PK 3.59,57 9

10 Albert Vaino 18.11.2010 Kuninga tn pk 4.00,29 10

11 Sebastian Värk 20.09.2011 Vanalinna PK 4.10,32 11

12 Karl Reinmaa 20.04.2010 Lihula G 4.14,07 12

Kaugushüpe U14P

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool 1 2 3 Tulemus  Koht

1 Sten Andre Kukkispuu 13.02.2010 Kõmsi Kool 4,18 4,26 4,54 4,54 I

2 Elimar Asko Arop 1.01.2010 Tori PK 4,09 3,68 4,30 4,30 II

3 Märten Tolli 16.07.2010 Raeküla Kool 4,19 4,18 4,05 4,19 III

4 Emil Mandel 24.07.2011 Vabakool 4,05 3,92 4,12 4,12 4

5 Toomas Tüür 30.07.2011 Vanalinna PK 3,94 4,05 4,09 4,09 5

6 Joonas Otsla 14.08.2010 Audru kool 4,02 4,08 3,92 4,08 6

7 Agor Teearu 19.04.2011 Kuninga tn PK 4,08 3,85 4,04 4,08 7

8 Tormi Pajusalu 25.02.2011 Vanalinna PK 3,98 3,80 4,07 4,07 8

9 Leslie Puller 26.05.2010 Kuninga tn pk 3,84 3,95 4,04 4,04 9

10 Karl Johannes Teearu 14.10.2010 Vanalinna PK x 3,96 x 3,96 10

11 Andreas Armas Aas 3.01.2010 Audru kool 3,54 3,84 3,94 3,94 11

12 Marat Baranov 14.11.2011 Mai Kool 3,39 3,91 3,89 3,91 12

13 Patric Tomasson 6.09.2011 Vanalinna PK x 3,90 3,82 3,90 13

14 Kaspar Milvek 13.10.2011 Paikuse Kool 3,89 3,88 3,69 3,89 14

15 Ander Kivikas 8.12.2010 Paikuse Kool 3,87 3,72 3,79 3,87 15

16 Robert Priilinn 17.10.2010 Ülejõe pk 3,43 3,87 3,71 3,87 16

17 Lukas Ilisson 6.08.2010 Paikuse Kool 3,73 3,86 x 3,86 17

18 Robin Loorits 17.10.2010 Vabakool 3,69 3,63 3,83 3,83 18

19 Kaspar Pentma 13.09.2010 Audru kool 3,74 3,73 3,75 3,75 19

20 Roger Salusoo 15.07.2011 Kuninga tn pk 3,62 3,71 3,13 3,71 20

21 Henry Kurnim 24.05 2010 Lihula G 3,67 3,62 3,70 3,70 21

22 Mairold Pärnaste 2.11.2010 Ülejõe pk 3,60 3,69 3,57 3,69 22

23 Johannes Leidur 25.12.2010 Uulu pk 3,67 3,68 3,62 3,68 23

24 Ken Eric Neutal 10.09.2010 Sindi G 3,66 3,44 3,62 3,66 24

25 Nicolas Bezbalov 23.08.2011 Vanalinna PK 3,50 3,59 3,09 3,59 25

26 Reimo Pahk 31.08.2010 Sauga Pk 3,56 3,56 3,49 3,56 26

27 Sander Õis 7.04.2011 Ülejõe pk x 3,42 3,40 3,42 27

28 Kervin Mõttus 8.03.2011 Kuninga tn pk 3,23 3,26 3,29 3,29 28

29 Karl-Markus Pärtel 12.02.2011 Sauga Pk 3,05 2,91 2,72 3,05 29

30 Genert Mäenurm 14.11.2010 Sauga Pk x x x x NM

Kuulitõuge U14P 3 kg 

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool 1 2 3 Tulemus Koht

1 Karlis Orm Kangur  15.11.2010 Kilingi-Nõmme G 8,37 8,69 9,04 9,04 I

2 Patric Tomasson 6.09.2011 Vanalinna PK 8,51 7,47 7,69 8,51 II

3 Mairold Toomast 4.02 2010 Jõõpre kool 8,34 8,16 7,91 8,34 III

4 Hendrik Saar 4.05.2010 Kilingi-Nõmme G 7,34 6,98 6,02 7,34 4

5 Martin Štankevits 8.12.2010 Kuninga tn pk 7,26 7,07 7,12 7,26 5

6 Randel Prangli 4.10.2010 Kuninga tn pk 6,00 7,09 7,21 7,21 6

7 Robin Loorits 17.10.2010 Vabakool 6,64 7,16 6,97 7,16 7

8 Marat Baranov 14.11.2011 Mai Kool 6,89 6,82 7,08 7,08 8

9 Toomas Tüür 30.07.2011 Vanalinna PK 6,63 6,91 7,03 7,03 9

10 Otto Linke 4.02.2010 Audru kool 6,53 6,90 6,80 6,90 10

11 Ken Eric Neutal 10.09.2010 Sindi G x 6,58 x 6,58 11

12 Kaspar Milvek 13.10.2011 Paikuse Kool 6,29 5,92 6,38 6,38 12

13 Georg Rahusaar 28.12.2011 Paikuse Kool 5,69 5,12 3,72 5,69 13

14 Nicolas Bezbalov 23.08.2011 Vanalinna PK 4,83 4,7 5,12 5,12 14

15 Genert Mäenurm 14.11.2010 Sauga Pk x x x NM

Kõrgushüpe U14P

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool 110 115 120 125 130 135 140 145 150 Tulemus  Koht

1 Sten Andre Kukkispuu 13.02.2010 Kõmsi Kool 0 0 0 0 x0 0 0 xxx 1,45 I

2 Otto Linke 4.02.2010 Audru kool 0 0 x0 0 0 xxx 1,40 II

3 Tormi Pajusalu 25.02.2011 Vanalinna PK 0 0 0 x0 x0 xx0 xxx 1,40 III

4 Sebastian Värk 20.09.2011 Vanalinna PK 0 0 0 0 0 0 xxx 1,35 4

5 Robin Loorits 17.10.2010 Vabakool 0 0 x0 0 0 0 xxx 1,35 5

6 Elimar Asko Arop 1.01.2010 Tori PK 0 0 xx0 xxx 1,30 6

7 Leslie Puller 26.05.2010 Kuninga tn pk 0 0 0 xx0 xxx 1,25 7.-8.

8 Patric Tomasson 6.09.2011 Vanalinna PK x0 x0 0 0 xxx 1,25 7.-8.

9 Toomas Tüür 30.07.2011 Vanalinna PK 0 xo x0 xxx 1,20 9

10 Nicolas Bezbalov 23.08.2011 Vanalinna PK 0 0 xxx 1,15 10

11 Kaspar Milvek 13.10.2011 Paikuse Kool x0 x0 xxx 1,15 11.-12.

12 Lukas Ilisson 6.08.2010 Paikuse Kool x0 x0 xxx 1,15 11.-12.

13 Karl Johannes Teearu 14.10.2010 Vanalinna PK xx0 xxx 1,15 13

Protokollis:

Ene Saagpakk RKB



Peakohtunik:

Priit Neeme RKA

16.01.2023.

Pärnu



Pärnumaa Koolinoorte MV-d U14U16

Pärnu Kergejõustiku hall 

13.01.2023.

Protokoll U16 tüdrukud

60 jooks U16T

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Finaal Koht

1 Ronja Kappak 31.07.2009 Kuninga tn pk 8,88 8,91 I

2 Margret Veske 4.05.2009 Mai Kool 8,98 8,99 II

3 Lee Lehe 3.12.2009 Paikuse Kool 9,14 9,09 III

4 Lisete Toompalu 23.12.2009 Audru kool 9,11 9,13 4

5 Analota Helin 17.11.2009 Kuninga tn pk 9,12 9,19 5

6 Heidi Saulep 16.02.2008 PSHG 9,20 9,22 6

7 Kristella Kajamäe 13.11.2009 Sauga Pk 9,24 7

8 Krethel Kiviselg 23.03.2009 Uulu pk 9,29 8

9 Gerli Anete Vaaro 10.12.2008 Audru kool 9,36 9

10 Olivia Moorits 19.07.2008 Vanalinna pk 9,37 10

11 Lorete-Maria Sireneva 20.02.2009 Sauga Pk 9,40 11

12 Maribel Tamme 28.07.2008 Kuninga tn pk 9,40 12

13 Liis-Marie Kaljur 12.07.2009 Kilingi-Nõmme G 9,42 13

14 Greete Naissoo 9.07.2009 Mai Kool 9,46 14

15 Eliise Meriste 9.10.2009 PSHG 9,49 15

16 Kertu Kesküla 14.08.2008 Virtsu Kool 9,52 16

17 Karina Peenra 6.04.2009 PSHG 9,55 17

18 Kreteliis Kajamäe 13.11.2009 Sauga Pk 9,55 18

19 Bianca Vaarik 17.04.2009 Kilingi-Nõmme G 9,57 19

20 Nora Otsla 13.04.2008 Audru kool 9,57 20

21 Karita Peenra 6.04.2009 PSHG 9,65 21

22 Martha Pärn 17.11.2009 Kilingi-Nõmme G 9,66 22

23 Mia Mikko 26.06.2009 Mai Kool 9,76 23

24 Merelle Maripuu 8.10.2009 Audru kool 9,96 24

600 m U16T

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg  Koht

1 Naomi Toomenurm 20.02.2008 Vanalinna pk 1.43,06 I

2 Lee Lehe 3.12.2009 Paikuse Kool 2.00,34 II

3 Kreteliis Kajamäe 13.11.2009 Sauga Pk 2.01,96 III

4 Liis-Marie Kaljur 12.07.2009 Kilingi-Nõmme G 2.05,70 4

5 Kristella Kajamäe 13.11.2009 Sauga Pk 2.07,06 5

6 Meel Suursild  19.04.2009 Vabakool 2.09,30 6

7 Greete Naissoo 9.07.2009 Mai Kool 2.13,06 7

8 Karita Peenra 6.04.2009 PSHG 2.15,06 8

9 Kertu Kärp 30.03.2009 Lihula G 2.16,72 9

10 Kertu Kesküla 14.08.2008 Virtsu Kool 2.18,43 10

11 Karina Peenra 6.04.2009 PSHG 2.20,06 11

Kaugushüpe U16T

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool 1 2 3 Tulemus  Koht

1 Margret Veske 4.05.2009 Mai Kool 4,50 4,32 4,33 4,50 I

2 Ronja Kappak 31.07.2009 Kuninga tn pk 4,16 4,30 4,33 4,33 II

3 Analota Helin 17.11.2009 Kuninga tn pk x 4,22 4,25 4,25 III

4 Gerli Anete Vaaro 10.12.2008 Audru kool 4,14 4,06 4,05 4,14 4

5 Heidi Saulep 16.02.2008 PSHG 4,13 4,01 4,13 4,13 5

6 Kristella Kajamäe 13.11.2009 Sauga Pk 3,93 3,84 3,76 3,93 6

7 Lisete Toompalu 23.12.2009 Audru kool 3,89 x 3,81 3,89 7

8 Krethel Kiviselg 23.03.2009 Uulu pk 3,89 3,82 3,79 3,89 8

9 Kreteliis Kajamäe 13.11.2009 Sauga Pk x 3,89 3,63 3,89 9

10 Mia Mikko 26.06.2009 Mai Kool x 3,64 3,84 3,84 10

11 Lorete-Maria Sireneva 20.02.2009 Sauga Pk x 3,57 3,84 3,84 11

12 Martha Pärn 17.11.2009 Kilingi-Nõmme G 3,75 3,80 3,64 3,80 12

13 Nora Otsla 13.04.2008 Audru kool 3,56 3,73 3,74 3,74 13

14 Greete Naissoo 9.07.2009 Mai Kool x 3,74 3,50 3,74 14

15 Lee Lehe 3.12.2009 Paikuse Kool 3,72 3,68 3,72 3,72 15

16 Olivia Moorits 19.07.2008 Vanalinna pk 3,67 3,61 x 3,67 16

17 Karita Peenra 6.04.2009 PSHG 3,66 3,35 3,36 3,66 17

18 Karina Peenra 6.04.2009 PSHG 3,64 3,14 3,64 3,64 18

19 Liis-Marie Kaljur 12.07.2009 Kilingi-Nõmme G 3,53 3,38 3,23 3,53 19

20 Meel Suursild  19.04.2009 Vabakool x x 3,33 3,33 20

21 Kertu Kärp 30.03.2009 Lihula G 3,22 3,22 x 3,22 21

Kuulitõuge U16T 3 kg 



Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool 1 2 3 Tulemus Koht

1 Madleen Veberson 28.08.2008 PSHG 9,60 10,06 9,55 10,06 I

2 Kertu Kasemaa 1.10.2008 Paikuse Kool 8,01 8,09 7,56 8,09 II

3 Maribel Tamme 28.07.2008 Kuninga tn pk 7,60 8,01 7,87 8,01 III

4 Gerli Anete Vaaro 10.12.2008 Audru kool 7,54 7,39 7,24 7,54 4,00

6 Merelle Maripuu 8.10.2009 Audru kool 6,78 7,33 5,25 7,33 5,00

5 Elle-Mai Hansen 26.03.2009 Vanalinna pk x 6,74 7,33 7,33 6,00

7 Mia Mikko 26.06.2009 Mai Kool 6,51 7,22 7,00 7,22 7,00

8 Eliise Meriste 9.10.2009 PSHG 6,65 7,12 7,18 7,18 8,00

9 Krethel Kiviselg 23.03.2009 Uulu pk 7,07 7,14 7,12 7,14 9,00

10 Grete Lume 11.01.2009 Kilingi-Nõmme G 7,03 6,52 6,28 7,03 10,00

11 Analota Helin 17.11.2009 Kuninga tn pk 6,62 6,94 6,89 6,94 11,00

12 Ronja Kappak 31.07.2009 Kuninga tn pk 6,52 5,82 6,42 6,52 12,00

20

Kõrgushüpe U16T

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool 115 120 125 130 135 140 145 150 153 156 159 Tulemus  Koht

1 Naomi Toomenurm 20.02.2008 Vanalinna pk x0 0 0 x0 0 0 xx0 xxx 1,56 I

2 Margret Veske 4.05.2009 Mai Kool 0 0 0 0 xx0 0 xxx 1,45 II

3 Nora Otsla 13/04/2008 Audru kool 0 0 0 0 0 0 xx0 xxx 1,45 III

4 Krethel Kiviselg 23.03.2009 Uulu pk 0 0 0 x0 xx0 x0 xxx 1,40 4

5 Kertu Kesküla 14.08.2008 Virtsu Kool 0 x0 x0 0 x0 xx0 xxx 1,40 5

6 Madli Pulst 22.09.2008 Uulu pk 0 0 x0 0 xx0 xx0 xxx 1,40 6

7 Heidi Saulep 16.02.2008 PSHG 0 0 0 0 xx0 xxx 1,35 7

8 Ronja Kappak 31.07.2009 Kuninga tn pk 0 0 0 xx0 xxx 1,30 8

9 Lee Lehe 3.12.2009 Paikuse Kool 0 x0 x0 xx0 xxx 1,30 9

10 Lorete-Maria Sireneva 20.02.2009 Sauga Pk xx0 0 0 xx0 1,25 10

11 Gerli Anete Vaaro 10.12.2008 Audru kool 0 x0 x0 xxx 1,25 11

12 Analota Helin 17.11.2009 Kuninga tn pk 0 x0 xxx 1,20 12

13 Bianca Vaarik 17.04.2009 Kilingi-Nõmme G 0 xxx 1,15 13.-14.

14 Grete Lume 11.01.2009 Kilingi-Nõmme G 0 xxx 1,15 13.-14.

Protokoll U16 poisid

60 jooks U16P

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Finaal Koht

1 Johann Gregor Allas 6.11.2008 PSHG 7,74 7,78 I

2 Enriko Kimber 21.03.2009 Kuninga tn PK 7,92 8,00 II

3 Kaspar Möldre 1.12.2008 Jõõpre kool 8,05 8,06 III

4 Brajon Järve 18.10.2008 Paikuse Kool 8,09 8,19 4

5 Sten Martin Viidemaa 21.10.2008 Lihula G 8,30 8,29 5

6 Karl-Martin Treilmann 9.07.2009 Kuninga tn pk 8,32 8,33 6

7 Ranno Mändla 2.03.2009 Tõstamaa Kk 8,35 7

8 Rasmus Milvek 3.07.2009 Sindi G 8,42 8

9 Taavi Tiidussalu 21.04.2008 Lihula G 8,45 9

10 Kristor Laius 20.07.2008 Kilingi-Nõmme G 8,50 10

11 Kert Karu 19.12.2008 Mai Kool 8,52 11

12 Robin Raud 28.11.2008 Vabakool 8,55 12

13 Henri Viirmaa 17.01.2009 Tootsi La/Pk 8,61 13

14 Kaur Kaldmäe 4.09.2009 Vabakool 8,73 14

15 Rasmus Kadak 8.01.2008 Sindi G 8,78 15

16 Gert Riiet 16.05.2008 Sindi G 8,79 16

17 Kaspar Tamm  21.10.2009 Kilingi-Nõmme G 9,11 17

18 Andro Türn 30.05.2009 Uulu pk 9,17 18

19 Tarmo Türn 30.05.2009 Uulu pk 9,46 19

1000 m U16P

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg  Koht

1 Sten Martin Viidemaa 21.10.2008 Lihula G 3.12,0 I

2 Kristor Laius 20.07.2008 Kilingi-Nõmme G 3.15,0 II

3 Karl-Martin Treilmann 9.07.2009 Kuninga tn pk 3.18,0 III

4 Arthur Rohtoja 14.01.2009 Vabakool 3.22,0 4

5 Rasmus Milvek 3.07.2009 Sindi G 3.23,0 5

6 Rasmus Kadak 8.01.2008 Sindi G 3.26,0 6

7 Kert Karu 19.12.2008 Mai Kool 3.31,0 7

8 Andro Türn 30.05.2009 Uulu pk 3.33,0 8

9 Gert Riiet 16.05.2008 Sindi G 3.44,0 9

10 Taavi Tiidussalu 21.04.2008 Lihula G 3.52,0 10
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Kaugushüpe U16P

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool 1 2 3 Tulemus  Koht

1 Enriko Kimber 21.03.2009 Kuninga tn PK 5,56 5,68 5,79 5,79 I

2 Ranno Mändla 2.03.2009 Tõstamaa Kk 5,30 x 5,15 5,30 II

3 Karl-Martin Treilmann 9.07.2009 Kuninga tn pk 5,20 5,08 5,26 5,26 III

4 Johann Gregor Allas 6.11.2008 PSHG x 5,11 5,02 5,11 4

5 Kert Karu 19.12.2008 Mai Kool 5,08 4,98 4,94 5,08 5

6 Brajon Järve 18.10.2008 Paikuse Kool 4,82 4,84 4,52 4,84 6

7 Kristor Laius 20.07.2008 Kilingi-Nõmme G 4,73 x 4,52 4,73 7

8 Kaspar Möldre 1.12.2008 Jõõpre kool 4,44 4,59 4,50 4,59 8

9 Raien Lahe 17.09.2008 PSHG 4,53 4,56 4,46 4,56 9

10 Kaur Kaldmäe 4.09.2009 Vabakool x 4,46 4,39 4,46 10

11 Gert Riiet 16.05.2008 Sindi G 4,34 3,85 4,15 4,34 11

12 Rasmus Kadak 8.01.2008 Sindi G x x 4,20 4,20 12

13 Henri Viirmaa 17.01.2009 Tootsi La/Pk 3,98 4,17 4,18 4,18 13

14 Rasmus Milvek 3.07.2009 Sindi G 4,17 3,98 4,15 4,17 14

15 Robin Raud 28.11.2008 Vabakool x 3,93 4,10 4,10 15

16 Andro Türn 30.05.2009 Uulu pk 3,95 3,76 3,30 3,95 16

17 Kermo Neeme 17.11 2009 Jõõpre kool 3,54 3,56 3,30 3,56 17

Kuulitõuge U16P 4 kg 

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool 1 2 3 Tulemus Koht

1 Enriko Kimber 21.03.2009 Kuninga tn PK 11,19 10,53 10,26 11,19 I

2 Renar Jõemets 24.01.2008 Tootsi La/Pk 9,26 9,14 8,09 9,26 II

3 Sten Martin Viidemaa 21.10.2008 Lihula G 9,20 8,00 8,31 9,20 III

4 Hugo Rehe 8.12.2009 PSHG 8,61 8,86 8,46 8,86 4

5 Rasmus Milvek 3.07.2009 Sindi G 8,34 8,13 8,60 8,60 5

6 Ranno Mändla 2.03.2009 Tõstamaa Kk x 8,10 7,43 8,10 6

7 Raien Lahe 17.09.2008 PSHG 8,06 7,70 8,02 8,06 7

8 Kaspar Tamm  21.10.2009 Kilingi-Nõmme G 7,70 7,42 7,75 7,75 8

Kõrgushüpe U16P

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 Tulemus  Koht

1 Enriko Kimber 21.03.2009 Kuninga tn PK 0 0 0 0 x0 xxx 1,70 I

2 Karl-Martin Treilmann 9.07.2009 Kuninga tn pk 0 0 0 0 0 xxx 1,60 II

3 Kert Karu 19.12.2008 Mai Kool 0 0 0 0 xxx 1,50 III.-4.

4 Ranno Mändla 2.03.2009 Tõstamaa Kk 0 0 0 0 xxx 1,50 III.-4.

5 Raien Lahe 17.09.2008 PSHG 0 0 x0 xxx 1,45 5

6 Kaspar Möldre 1.12.2008 Jõõpre kool 0 x0 0 x0 xxx 1,45 6

7 Kaur Kaldmäe 4.09.2009 Vabakool x0 0 xx0 xxx 1,40 7

8 Rasmus Milvek 3.07.2009 Sindi G 0 0 xxx 1,35 8

9 Brajon Järve 18.10.2008 Paikuse Kool 0 x0 xxx 1,35 9

10 Kermo Neeme 17.11 2009 Jõõpre kool 0 xxx 1,25 10


